[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2021 г.                                               №    58                                           п. Денисовский
О признании утратившим силу

постановления Администрации
Денисовского сельского поселения
от 20.05.2020 г. № 52 «О порядке

создания и использования резерва

материальных ресурсов для ликвидации

 чрезвычайных ситуаций на территории

Денисовского сельского поселения».

На основании Протеста Прокуратуры Ремонтненского района от 26.07.2021 г. №7-19-2021, в целях приведения нормативно-правового акта Администрации Денисовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации                              Денисовского сельского поселения от  20.05.2020 г. № 52 «О порядке

создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации

 чрезвычайных ситуаций на территории Денисовского сельского поселения».

2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Денисовского сельского поселения                                   О.А.Апанасенко